
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649; z 2020 poz. 284, 374 i poz. 568), 
art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, 567 i 568),  uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, decyzji nr FB-
I.3111.2.43.2020 i decyzji nr FB-I.3111.2.42.2020,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 0CAD5F09-1EF3-41E8-A109-225D367963B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 625 614,00 67 600,00 24 693 214,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 215 000,00 67 600,00 282 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 165 000,00 67 600,00 232 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 795,00 13 795,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 795,00 13 795,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 13 795,00 13 795,00 

          
Razem: 54 149 952,40 81 395,00 54 231 347,40 

Id: 0CAD5F09-1EF3-41E8-A109-225D367963B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 500,00 0,00 559 500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 317 496,65 67 600,00 28 385 096,65 
 80101  Szkoły podstawowe 14 670 970,00 -12 400,00 14 658 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 261 700,00 -12 400,00 6 249 300,00 
 80195  Pozostała działalność 1 915 236,65 80 000,00 1 995 236,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 000,00 80 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 517 610,00 13 795,00 531 405,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 13 795,00 33 795,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 13 795,00 33 795,00 

            
Razem: 65 050 914,98 81 395,00 65 132 309,98 

Id: 0CAD5F09-1EF3-41E8-A109-225D367963B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 
 

w 
złotych  

 
   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 852   Pomoc społeczna 529 745,00 0,00 767,00 530 512,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 531,00 0,00 767,00 1 298,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

531,00 0,00 767,00 1 298,00 

 Ogółem: 18 435 218,00 0,00 767,00 18 435 985,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0CAD5F09-1EF3-41E8-A109-225D367963B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Plan wydatków zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 529 745,00 767,00 530 512,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 531,00 767,00 1 298,00 
  3110 Świadczenia społeczne 520,59 751,96 1 272,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,41 15,04 25,45 

         
Razem: 18 435 218,00 767,00 18 435 985,00 

Id: 0CAD5F09-1EF3-41E8-A109-225D367963B7. Podpisany Strona 1




